ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 648/UBND                   Hương Trà, ngày   02  tháng 3 năm 2020
    V/v tháo gỡ khó khăn

    Vướng mắc cho nông dân

Kính gửi: Phòng Kinh tế; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp thị xã.

Thực hiện Công văn số 959/UBND-NN ngày 12/02/2020 của UBND tỉnh về

việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho nông dân.

Về vấn đề này, UBND thị xã giao trách nhiệm cho phòng Kinh tế, Trung tâm

dịch vụ Nông nghiệp thị xã:

 -Hướng dẫn nông dân phát triển sản xuất, đặc biệt là sản xuất nông nghiệp

theo chuỗi giá trị, ứng dụng công nghệ cao, nông nghiệp hữu cơ, nông nghiệp sạch,

xem xét yếu tố đầu vào để giảm giá thành, kiểm soát chất lượng, đảm bảo an toàn

thực phẩm….

 -Thường xuyên nắm bắt các khó khăn, vướng mắc của nông dân, kiểm soát

chặt chẽ tình hình xói lở bờ sông, bờ biển, phòng chống thiên tai.

Nhận được Công văn này, yêu cầu phòng Kinh tế, Trung tâm dịch vụ nông

nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND thị xã;                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- LĐVP+CVKT;

- Lưu VT

.

		2020-03-03T08:00:15+0700